
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22 мая 2020 года № 2-1 

 

О Регламенте Территориальной избирательной комиссии № 41  

На основании пункта 3 статьи 6 Закона Санкт-Петербурга  

от 20.07.2006 № 385-57 «О территориальных избирательных комиссиях  

в Санкт-Петербурге» Территориальная избирательная комиссия № 41  

р е ш и л а: 

1. Утвердить Регламент Территориальной избирательной комиссии 

№ 41 согласно приложению к настоящему решению.  

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 41 

Д.В. Козенко. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 41 

   

Д.В. Козенко 

 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

подпись  

О.В. Николаева 

 
подпись   

 


